
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Крымская школа» Джанкойского района Республики Крым 

(МОУ «Крымская школа) 
 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2025                                                    с.Крымка                                                  № 379 

 

Об утверждении сети классов и контингента 

обучающихся на первое полугодие 2025/2026 

учебного года 

 

На основании закона №273-ФЗ « Об образовании» в Российской Федерации, приказа 

Минпросвещения России от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении приема граждан в 

общеобразовательные учреждения», Постановления администрации Джанкойского района от 

11.07.2025 №667 «Об организации учета детей, подлежащих обучению в общеобразовательных 

учреждениях, реализующих основные образовательные программы начального общего, 

основного общего, среднего общего образования на территории муниципального образования 

Джанкойский район», Правил приема на обучение в Муниципальное общеобразовательное 

учреждение «Крымская школа» Джанкойского района Республики Крым 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить сеть классов-комплектов МОУ «Крымская школа» на первое полугодие 

2025/2026 учебного года с контингентом обучающихся: 

 

1.1. Начальное общее образование 4 класса - комплектов – 46 обучающихся: 

1 класс – 1 комплект –8 обучающихся; 

2 класс – 1 комплект – 12 обучающихся; 

3 класс – 1 комплект – 12 обучающихся; 

4 класс – 1 комплект – 14 обучающихся. 

 

1.2. Основное общее образование 5 классов – комплектов – 67 обучающихся (1 

обучающийся на дому): 

5 класс – 1 комплект – 9 обучающихся; 

6 класс – 1 комплект – 11 обучающихся; 

7 класс – 1 комплект – 12 обучающихся; 

8 класс – 1 комплект – 15 обучающихся 

9 класс – 1 комплект – 20/1 обучающихся (1 обучающийся на дому). 

 

1.3. Среднее общее образование 2 класса - комплекта – 10 обучающихся: 

10 класс – 1 комплект – 6 обучающихся; 

11 класс – 1 комплект – 4 обучающихся. 

 

3. Секретарю учебной части Вовк Т.В.: 

3.1. Внести необходимые изменения в книгу движения обучающихся до 01.09.2025 года; 

3.2. Утвердить списочный состав обучающихся по классно на 2025-2026 учебный год (1 

полугодие), согласно приложения (приложение 1). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                        Л.Н. Четвернина 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: krymka.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"КРЫМСКАЯ ШКОЛА" ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 

КРЫМ
Действителен c: с 14.10.2024, 08:21
Действителен до: до 07.01.2026, 08:21

Ключ подписи: 0093077E2CB6D64730EF5AE0AB25269142


